
 
 

 

Závazná přihláška na školní akci: 

Adventní Vídeň 

Termín konání akce: 26. 11. 2024 

Cena: 650,- Kč 

!!! platba možná ihned s odevzdáním přihlášky (přesná částka), nejzazší datum platby 

10. 11. 2024 na číslo účtu školy: ČESKÁ SPOŘITELNA 180 383 53 99/0800, variabilní 

symbol = 26112024 (zpráva pro příjemce – jméno a příjmení žáka a třída) nebo 

v sekretariátu školy (ve vyhrazené době pro žáky) !!! 

CENA ZAHRNUJE: dopravu zájezdovým autobusem, služby našich průvodců, pojištění 

odpovědnosti. 

CENA NEZAHRNUJE: cestovní pojištění, kapesné. 

Nejzazší termín odevzdání přihlášky:  

SEKRETARIÁT ŠKOLY  6.11. 2024 

 

Jméno a třída účastníka: ………………………………………………………………………... 

Datum narození účastníka: …………………………………………………………………....... 

Rodné číslo účastníka: …………………………………………………………………………. 

Bydliště: ………………………………………………………………………………………... 

Číslo pasu: …………………………………………………………………………………….... 

Telefon účastníka: …………………………………………………………………………….... 

Zákonný zástupce: …………………………………………………………………………….... 

Telefon zákonného zástupce: ………………………………………………………………..…. 

 
Podpisem této přihlášky se účastník zavazuje zaplatit Střední odborné škola služeb s.r.o., IČO 25365061, se sídlem 

Pavlovická 16/51, Pavlovičky, 779 00 Olomouc (dále jen „Škola“), nejpozději do 10. 11. 2024 částku 650,- Kč na 

číslo účtu ČESKÁ SPOŘITELNA 180 383 53 99/0800, variabilní symbol 26112024 (zpráva pro příjemce – 

jméno a příjmení žáka, třída). Účastník výslovně souhlasí s tím, že v případě jeho neúčasti na shora uvedené 

akci nemá nárok na vrácení peněz, avšak má právo místo sebe zajistit náhradního účastníka, pokud tento náhradní 

účastník doručí škole řádně vyplněnou přihlášku v dostatečném předstihu. Účastník výslovně prohlašuje, že si není 

vědom žádných překážek, které by mu mohly bránit v účasti na školní akci shora uvedené, ani si není vědom 

omezení, která by mohla i při případné fyzicky náročné části programu ohrožovat jeho zdravotní stav. V případě 

překročení kapacity rozhoduje o účasti datum odevzdání závazné přihlášky a úhrada ve stanoveném termínu.  

 

V…………………     dne………………              Podpis účastníka……………………….. 

        

                                                                        Podpis zákonného zástupce…………………… 


